其中第一标段：913730 元，第二标段：2650253.55 元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 01 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2025 年 12 月 12 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：秦广萍、朱玉敏、付娜(采购人代表)

四、磋商结果

经商丘市梁园区农业农村局确认成交供应商如下：

第一标段：

成交供应商：河南鼎展建筑工程有限公司

成 交 价：906530 元

大写：玖拾万陆仟伍佰叁拾元整

注册地址：商丘市睢阳区归德路南段一品江山小区 26#楼 1单元

1802 号

第二标段：

成交供应商：河南工一建筑工程有限公司

成 交 价：2639080.06 元

大写：贰佰陆拾叁万玖仟零捌拾元零陆分

注册地址：河南省商丘市梁园区新建南路与八一路交叉口向北

100 米 35 号 3楼 317 室

五、主要成交标的

工程类

第一标段：

名称：商丘市梁园区农业农村局梁园区 2025 年观堂镇程楼村道路

建设及谢集镇黄辛庄村、叶庄村产业加工项目第一标段

施工范围：梁园区 2025 年观堂镇程楼村道路建设图纸、工程量清

单包含的所有内容。

施工工期：60日历天

项目经理：赵伟

执业证书信息：二级建造师注册证书，豫 241181941524

第二标段：

名称：商丘市梁园区农业农村局梁园区 2025 年观堂镇程楼村道路